
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61725018G

2. Data e Regjistrimit 25/05/2016
3. Emri i Subjektit SEAD-SGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagjia Kashar Nr.2,Rruga “Mullishter”; 
godine 1-kateshe; Nr. Pasurie 4, ZK 2105. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 

eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime 
dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-
betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve 
mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar 
Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –
shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i 
mbetjeve spitalore. Furre buke. Marrje dhenie me qera te 
ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, etj. 
Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, 
gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, 
bujqesore, shtazore (per njerez). Evadim i mbetjeve 
spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per kafshe. 
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Thertore. Tregtim pajisje elektrike. Shitblerje makinash.

Entela Lici10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaLici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Velipoje PULAJ Lagjja Pulaj, Rruga Reç i Ri, 
godine 2-kateshe, kati I-re, nr pasurie 1, zona kadastrale 
3072 Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Bulevardi 
Mehmet Pashë Plaku, godine 2 kateshe, kati I-re, nr 2/1030 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Lidhja e Prizrenit, godine 2-kateshe, kati I-re, nr pasurie 
2/1377, zona kadastrale 8591 Shkoder Shkoder  SHKODER 
SH 8694 D, ATV Ford Ejasal, ngjyre e bardhe Shkoder 
Shkoder  SHKODER Lagjja Perash,Sheshi Isa Boletini, 
Rruga Edith Durham, godine 5-kateshe, kati 1-re, nr 3/1061 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 6213 E, ATV Mercedes 
Benz, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEAD-SGS
E-Mail: licisuad12@gmail.com  
Telefon: 0673005924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-714303-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032255-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2016 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC3E10-D6C2-473D-8E62-677DDCA4B615
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash,Sheshi Isa Boletini, Rruga Edith Durham, godine 5-
kateshe, kati 1-re, nr 3/1061;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046722-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Bulevardi Mehmet Pashë Plaku, godine 2 kateshe, 
kati I-re, nr 2/1030;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100539-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
09.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Pulaj, Rruga Reç i Ri, godine 2-kateshe, kati I-re, nr pasurie 1, zona 
kadastrale 3072;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112295-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, godine 4-kateshe, kati i 
I-re, nr.pas.4/333-N8, z.k.8594;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC20027-697F-471C-B07C-2F7E3D623FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E871C576-B98B-4AEB-BBBD-D0F0DF349D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5BB564-EF2C-4BE8-9C0C-3651A536F684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B22D8E-2753-4D4B-9936-CA63A60ABA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FFD29C-8065-49C7-A49A-31DF32F37F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F8EF1-BD7C-43D4-B820-5A95EE4DBB59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129877-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
27.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione 
metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te 
paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. 
Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve 
spitalore. Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, 
truall, ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, 
vica, gjelle, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155323-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D9046C-DB47-4F1D-841B-8B83D91BB90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3147C-7040-44D2-B01D-CB5BF9D66FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A0E8D-EE79-43C0-8AC1-747083F083AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591B3935-DF90-4284-9DBE-AE365503515D
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, godine 2 kateshe, kati 
I-re, nr pasurie 2/1377, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, godine 4-kateshe, kati i I-re, nr.pas.4/333-N8, 
z.k.8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159344-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Hapja dhe mbyllja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, gjelle, etj")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim 
dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si 
beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese 
zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. 
Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. 
Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, 
ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, 
gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per 
njerez)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDE289-754E-4828-B1C4-935ED3B1DEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DE551F-C68D-4CB5-8AB5-D6E347D3DC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D562C0AE-3447-4CFD-B5FE-ECD80F7FCA63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, godine 4-kateshe, kati i 
I-re, nr pasurie 4/333-N8, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, godine 2 kateshe, kati I-re, nr pasurie 2/1377, 
zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162813-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8694 D, ATV Ford Ejasal, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6213 E, ATV Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197871-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2017 ,per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Lidhja e Prizrenit, godine 2-kateshe, 
kati I-re, nr pasurie 2/1377, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, godine 4-kateshe, kati i I-re, nr pasurie 4/333-
N8, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CA9176-1C9E-49B6-9C23-54A31CC93270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D6D0B-616D-4D4C-AF40-DCDE6DDACF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F15AD-9C4B-4E1C-860D-43240FAA52FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18190E7-C59E-43BC-BEAE-D53AC5309664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F712B623-BD81-49F2-BB0A-8FDD40FF95EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A737C-A5F5-4F84-8896-BDD734A7FB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179F8148-DC31-4B47-A44D-C928D1E82EBA
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413355-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522734-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, gjelle, etj. Tregtimin e 
ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per njerez)")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim 
dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si 
beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese 
zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. 
Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. 
Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, 
ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, 
gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per 
njerez). Evadim i mbetjeve spitalore, dhe transport i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2741AD5-EC98-4136-B26B-8E475D31C68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F809A-F514-4790-B8F2-95886DD771B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF3272B-5E1B-4E7A-A67B-22AE9903BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E306D-8EC4-41FD-81E2-DBD6036F595C
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12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623112-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         
MURIQAN;         Rruga Muriqan, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 143/4, zona 
kadastrale 2740;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682064-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, gjelle, etj. Tregtimin e 
ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per njerez). Evadim i mbetjeve 
spitalore, dhe transport i tyre.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si 
vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim 
dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te 
ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –
shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. 
Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, 
ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934DA2F-3E27-412D-BFF8-375F5075E341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B17555-85DE-4A8B-8C51-B36EDE19DE72
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gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per 
njerez). Evadim i mbetjeve spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per 
kafshe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720897-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         MURIQAN;         
Rruga Muriqan, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 143/4, zona kadastrale 2740;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870511-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291434-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
pash sead sgs.xlsx
2018-pasqyra financiare sead sgs.pdf
vendim i ortakut.pdf
PASQYRAT FINANCIARESead sgs2018 new.xlsx

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426490-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD72AD2-BBDE-4A89-9EA3-B77A5A0E1175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24700444-37D3-4C4B-8AA0-E508C2AD2834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA777A7F-03E4-4C9D-AD22-4DD51FECFF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D2314-5244-4FC7-95AB-639E4766BEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E004B0-CB17-4FCF-B0A0-3BFB3678F1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074FEBE5-2B48-44C0-BF20-478B570867C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3960D0-C2DD-4904-A20D-661E3EDD2C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3960D0-C2DD-4904-A20D-661E3EDD2C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348AAA98-E37B-4A69-9780-A6B624B2E803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3968598-59ED-49FD-AB32-455EAB356CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12422CDD-1C7A-4BCC-A7DF-135D2BEDF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A9B7DB-C251-48E7-86CF-EEA0459FA068
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("licisuad12@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, gjelle, etj. Tregtimin e 
ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per njerez). Evadim i mbetjeve 
spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per kafshe.")          u be            ("Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import eksport. Projektim dhe 
zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si 
beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese 
zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. 
Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. 
Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, 
ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, 
gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per 
njerez). Evadim i mbetjeve spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per 
kafshe. Thertore. Tregtim pajisje elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536638-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B377D1-AC5C-4011-86F9-583B536E1776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0EE215-49BC-4CDE-B8B8-BDE2E19B4966
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SHKODER;         Sheshi Preke Cali, nr.pasurie 11/367/1, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545441-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2020, per shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import 
eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese 
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, truall, ndertesa parking, 
etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, vica, gjelle, etj. Tregtimin e 
ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore (per njerez). Evadim i mbetjeve 
spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per kafshe. Thertore. Tregtim pajisje 
elektrike.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. 
Import eksport. Projektim dhe zbatimive ndertimore si vijon: ndertime me karakter 
civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione 
metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te 
paisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. 
Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno –shendetesore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore(dizifektim,dezinsektim,deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve 
spitalore. Furre buke. Marrje dhenie me qera te ambienteve publike dhe private, 
truall, ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbarshtim bagetish, 
vica, gjelle, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore 
(per njerez). Evadim i mbetjeve spitalore, dhe transport i tyre. Tregtim ushqimi per 
kafshe. Thertore. Tregtim pajisje elektrike. Shitblerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563DAE6-BA0A-4677-9ED7-41AEA9B8B239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F9CB50-1CAD-431B-B937-F40F58A6F6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C78AF90-0C04-48D1-89BA-7C091438377B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC3181-3AE6-4470-9C21-C2DECBDC0F02


12

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602506-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
sead sgs-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shen shpjeg sead.pdf
vendim_ort_sgs_2019.pdf
pagese gjobe (1).pdf
sead sgs -Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(6).xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603762-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Hamz Kazazi, nr.pasurie 3/361/1, zona kadastrale 8591;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629562-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Hamz Kazazi, nr.pasurie 3/361/1, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787142-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entela Lici")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736E1B26-99C7-40C9-A5AB-CA7210523428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B21A2-8D68-4BFA-A082-71FCB280D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185AE57D-DC1A-404C-82C6-ADA306B7C375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2409500-E621-42E3-BE59-F9E8A1629A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E655695-EF6C-4373-BC8E-F9230D28EBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E655695-EF6C-4373-BC8E-F9230D28EBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471C961-BDEE-4E1A-938F-839E47E565BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB75F9D-908B-459A-9A1C-C82F4CE6084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94969FD2-3248-4B00-89C6-940CAB0611D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E5C26-28B2-4855-A5E7-BDB4B30B4596


13

Data ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Entela Lici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2021")            u be              ("20/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787562-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020- PASQYRAT FINANCIARESead sgs.pdf
Gjoba Sead Sgs.pdf
Aktive dhe pasive.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VendimOrtaku i nenshkruar.pdf
2020- PASQYRAT FINANCIARESead sgs.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960602-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimOrtakuSGS.pdf
Aktive dhe pasive.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136749-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
ID Entela Lici.pdf
Signed_vendimOrtaku.pdf
1. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2023.xlsx
Bilanc shpjeguese.pdf
1. Aktive dhe pasive 2023.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF27605-E08E-4E5B-AB3B-19EA726DCC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7E7E9-3063-4583-B5C2-C8F0714B19F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D00D38-4C78-4B98-8E52-CBDFB8CAE6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A548E44-4B19-4A24-AE60-CD95C90A43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6884AC5E-CF67-401C-8DC8-0D7D80951BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3EEBD9-C4CE-48A8-9912-0388FFA6C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC8FCF-4446-4BE6-870A-3F08546B7929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30560C5-7440-4037-8A1B-C739E4F83D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CAC9C9-6331-4F56-9EC1-E0A35D478FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB58260B-AC45-4208-9290-5AB4056E6829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0C8461-EB7D-49F2-B406-A542C1D3C3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA197045-7032-42B9-B396-BFF328E81675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58726AE9-BCC2-4277-AFBE-51E8CCBC35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25503126-1B07-4ED4-9E23-96BB66831AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152B363-611C-43FA-A535-29C4DC8F435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E591334-61EC-4031-9B87-57C68983B605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB3629-330F-4995-B14B-D9603943ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB3629-330F-4995-B14B-D9603943ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F535EA7-9757-47F7-A5BB-084A1E36A75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495CCF82-CB6E-4558-A68B-7C20D6E59731
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26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246897-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 26.01.2024 ku eshte vendosur: 
Saktësimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjia 
Kashar Nr.2,Rruga “Mullishter”; godine 1-kateshe; Nr. Pasurie 4, ZK 2105.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar 2, Rruga Mullishter, godine 1-kateshe, nr  pasurie 4, zona kadastrale 2105;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271722-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.04.2024 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi Preke Cali, nr.pasurie 11/367/1, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7081CF-38AE-4FA8-82C7-EB3F4C7F9856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FC2135-4F03-4239-82DA-479274136685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B049CA75-8370-4E86-A80B-543BA7D59BEF

